

Položkový rozpočet

S:	071	Vybudování výtahu a bezb.WC v 2.np,Mjr.Nováka1455/34,O.-Hrabůvka
O:	001	Stavební část
R:	2018071001	VCP - doplnění dveří, zazdění otvoru

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
1- doplnění jednokřídlých protipožárních dveří							
Díl: 64		Výplně otvorů				5 422,60	
	5	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	4 670,00	4 670,00 dle SoD
	7	553306010R	Zárubeň ocelová H 95 DV 700x1970x95 L/P, ZAKO pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	752,60	752,60 RTS 18/ I-21,6%
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				5 298,00	
	12	766660021	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových protipožár.š.do 80 cm	kus	1,00000	773,00	773,00 dle SoD
	13	61165191R	Dveře protipožární fóliované Alfa01 1kf. 70x197 cm, 30 DP3 EI-C+S (samozavírač), vnitřní	kus	1,00000	4 525,00	4 525,00 RTS 18/ I R položka dle SoD
celkem						10 720,60	

2- zazdění otvoru

Díl: 34		Stěny a příčky				1 118,00	
	1	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	4,80000	86,25	414,00 RTS 18/ I-21,6%
	2	342272248	Příčky tl 75 mm z párobetonových přesných příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3, zazdění otvoru	m2	1,60000	440,00	704,00 dle SoD
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				625,97	
	3	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	1,60000	106,23	169,97 RTS 18/ I-21,6%
			0,80*2,00*1		1,60000		
	4	612321141	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	1,60000	285,00	456,00 dle SoD
Díl: 784		Malby				77,44	
	15	784453601	Malby tekuté hlinkové bílé dvojnásobné	m2	1,60000	28,00	44,80 dle SoD
	16	784412301	Pačokování vápenným mlékem dvojnásobné	m2	1,60000	20,40	32,64 dle SoD
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 091,90	
	9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,24931	874,00	1 091,90 dle SoD
celkem						2 913,31	

3- doplnění dvoukřídlých protipožárních dveří

Díl: 64		Výplně otvorů				6 060,20	
	6	642945112R00	Osazení zárubní ocel. požár.2kříd., pl. do 6,5 m2	kus	1,00000	4 915,20	4 915,20 RTS 18/ I-21,6%
	8	55330636R	Zárubeň ocelová H 145 DV 1450x1970x145, ZAKO pro klasické zdění, s drážkou, těsněním, kapsové závěsy	kus	1,00000	1 145,00	1 145,00 RTS 18/ I-21,6%
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				6 934,84	
	10	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	1,00000	798,00	798,00 RTS 18/ I-21,6%
	11	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	120,58000	1,45	174,84 dle SoD
	14	61165196R	Dveře protipožární fóliované Alfa01 2kf 145x197 cm, vnitřní	kus	1,00000	5 962,00	5 962,00 RTS 18/ I-21,6%
celkem						12 995,04	
celkem dodatek č. 2						26 628,95	

